
• EDITORIAL • OBSAH

Vážení čtenáři,
Máte před sebou nové číslo Karlovarských radničních 
listů. Naše společnost MEDIA a.s. obhájila ve veřejné 
soutěži kontrakt na jejich výrobu na další tři roky.
Z postu šéfredaktora odešel můj dlouholetý přítel, 
kamarád, obětavý a profesionální spolupracovník 
Jaroslav Fikar. Dovolte mi, abych mu touto cestou 
poděkoval za odvedenou práci a popřál mu hodně 
zdraví, spokojenosti a úspěchů v jeho další literární 
tvorbě.
Na místo šéfredaktora nastoupil Michal Houdek, no
vinář s dlouholetými zkušenostmi z Deníků Bohemia 
a Mladé fronty dnes. Kontaktovat nás můžete na 
e-mailových adresách radnicnilisty@mediaas.cz 
a také houdek@mediaas.cz.

Budeme se těšit na vaše podněty, připomínky 
i příspěvky. Věřím, že ve vašich "radničkách" najdete 
mnoho zajímavých informací a inspirace.

Děkuji, s úctou

Tomáš Komínek 
ředitel společnosti MEDIA a.s.

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353 118 11 i 
fax.: 353 118 400 
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz 
web: www.mmkv.cz 
www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozdě
lena do dvou administrativních budov:
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřo
vání dokladů, Příjem písemností 
pondělí a středa: 8 :0 0 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod. 
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 15:30 hod.
pátek: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 15:00 hod.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 14:00 hod.
pátek: 8:00 - 12:00 hod.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod.
pátek: 8:00 - 12:00 hod.

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
Tváří z titulní strany je Michael Fabrice ze Studia 
Barrandov. Pod jeho rukama vznikla koruna Karla 

j IV., vyrobená přímo pro Karlovy Vary jako doplněk 
kostýmu, který bude představitel Karla IV. oblé
kat při nejrůznějších příležitostech v rámci oslav 
700. výročí narození císaře a krále, zakladatele 
Karlových Varů. Poprvé korunu z Barrandova pone
se představitel Karla IV. v rámci Zahájení lázeňské 
sezóny 2016. Vedle Michaela Fabrice se na výro
bě koruny podílely také modistky Renáta Cukrová 
a Monika Plachá, které se postaraly o vnitřní mitru 
tedy textilní část královské koruny.

05 TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC
Malé i velké čarodějnice obsadí v sobotu 30. dubna 
Sokolský vrch, kde proběhnou tradiční oslavy filipo- 
jakubské noci spojené se stavěním májky a pále- J ním čarodějnic. Nově se město rozhodlo uspořádat 
hlavně pro občany ze Staré Role, Rybářů i širokého 
okolí Stavění máje v předvečer 1. května spojené 
s vítáním jara také ve Volnočasovém areálu Rolava.

09 ANETA LANGEROVÁ
v rámci Mezinárodního filmového festivalu vystoupí 
společně s Karlovarským symfonickým orchestrem.

14 EVROPSKÁ ŠLECHTA NA DOSTIZÍCH
se v Karlových Varech představí poslední dubnový 
víkend na svém tradičním setkání.

15 ROK VE ZNAMENÍ KARLA IV.
přinese celou řadu zajímavých akcí, chybět nebude 
ani výstava replik korunovačních klenotů.

26 KARLOVARSKÝ KARNEVAL
tradičně na první červnový víkend připravuje pořa
datelská agentura Müller Production ve spolupráci 
s městem Karlovy Vary již 9. ročník oblíbené akce 
Mattoni Karlovarský Karneval.

28 CENTRUM ZDRAVÍ PŘIPRAVUJE
na duben celou řadu zajímavých akcí pro děti.

M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY • VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E11990 • NÁKLAD: 26 000 výtisků • VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Michal Houdek, tel.: 739 544 444 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL č. 5 je 9. dubna 2016

mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:houdek@mediaas.cz
mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

